

Łódź, dnia 13 lutego 2017 r.

*Sebastian Bulak*

**Sebastian Bulak**

**Lukasz Magin**

**Radni Rady Miejskiej w Łodzi**

**Pani**

**Hanna Zdanowska**

**Prezydent Miasta Łodzi**

### **INTERPELACJA**

**W sprawie nie przeprowadzenia przez Biuro Audytu Wewnętrznego i Kontroli Urzędu Miasta Łodzi zaplanowanej na 2016 r. kontroli w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Łodzi dotyczącej gospodarki finansowej.**

W dniu 12 stycznia 2017 r. złożyliśmy do Pani Prezydent interpelację w sprawie kontroli gospodarki finansowej w MOSiR, którą zgodnie z planem kontroli miała zostać przeprowadzona przez Biuro Audytu Wewnętrznego i Kontroli. Z uzyskanej odpowiedzi wynika, że kontrola ta nie została przeprowadzona, a w tej jednostce została przez tę instytucję przeprowadzona kontrola wydatkowania środków publicznych w trybie zamówień publicznych. Uważamy, że zdarzenie polegające na nie przeprowadzaniu kontroli planowych nie powinno mieć miejsca w Urzędzie Miasta Łodzi.

W czerwcu 2016 r. Biuro Audytu Wewnętrznego i Kontroli przeprowadziło w MOSiR kontrolę wydatkowania środków publicznych w trybie zamówień publicznych. Żadne z opisanych w tym protokole postępowań przetargowych nie zostało przeprowadzone przez MOSiR w sposób prawidłowy oraz doszło także do naruszenia przez Dyrektora MOSiR Pana Eryka Rawickiego dyscypliny finansów publicznych. Czyżby skala odkrytych przez Biuro Audytu Wewnętrznego i Kontroli nieprawidłowości w MOSiR była tak wielka, że postanowiono go więcej nie kontrolować aby ukryć nieprawidłowości istniejące w tej instytucji ?

Mając powyższe na uwadze prosimy Panią Prezydent o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:.

- 1) Kto pojął decyzje o nieprzeprowadzaniu planowej kontroli w MOSiR dbtycznej gospodarki finansowej ?
- 2) Czy w planie kontroli Urzędu Miasta Łodzi na 2016 r. zatwierdzonym przez Panią Prezydent Hannę Zdanowską zostały dokonane zmiany polegające na wykreśleniu kontroli gospodarki finansowej w MOSiR? Prosimy o podanie daty tej zmiany.

- 3) Jakie jeszcze kontrole z planu kontroli na 2016 r. nie zostały przez Biuro Audytu Wewnętrznego i Kontroli przeprowadzone?
- 4) Dlaczego w planie kontroli na 2017 r. nie są zaplanowane kontrole w MOSiR sprawdzające czy proces wydatkowania środków publicznych w trybie zamówień publicznych uległ w tej instytucji poprawie?
- 5) Prosimy o dokonanie przez Biuro Audytu Wewnętrznego i Kontroli rekontroli postępowań przetargowych w MOSiR w celu sprawdzenia czy nieprawidłowości opisane w protokole z czerwca 2016 r. zostały przez Dyrektora MOSiR Pana Eryka Rawickiego naprawione. Prosimy o podanie wyników tej kontroli do publicznej wiadomości.

Z poważaniem  
Sebastian Buda

Lukasz Megin

Radosław Hamu